
Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5041386 (Κωδ. Απόφασης:6535)    Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ

Δ/ΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Κλεισθένους 15,  Αθήνα, 10552

Πληροφορίες: ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΕΚΚΑ

Τηλ.: 2103310011&13, 2103253123

Email: nlekka@developathens.gr

 
ΑΘΗΝΑ, 08/10/2024
Α.Π.: 2418/ΕΦΔ364  

     

Προς: 

 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΣΤΟΥΡΟΣ

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση της Πράξης ««Βελτίωση και Αποκατάσταση Υπερτοπικού Άξονα Οδού Αιγαίου -
Κράτητος»» με Κωδικό ΟΠΣ 5041386 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Αθηναίων

Έχοντας υπόψη:

1.Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το
άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2.Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης "Πρόγραμμα
Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).
3.Τον ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006), όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει κάθε φορά.
4.Το ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
προγραμματική περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5.Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης
Δεκεμβρίου 2013 για τα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά & Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ).
6.Το με αριθ. απόφασης C(2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο
Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020».
7.Την με αριθ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01-11-2016) Υπουργική Απόφαση με
θέμα «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 81986 / ΕΥΘΥ 712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822 /
24.08.2015 Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ
2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης πράξεων».
8.Τον Οδηγό Δημοσιότητας ΕΣΠΑ για την περίοδο 2014-2020 της Εθνικής Αρχής Συντονισμού.
9.Την με αριθ. πρωτ. 134453/23.12.15 (ΦΕΚ Β' 2857) Κοινή Υπουργική Απόφαση με τίτλο «Ρυθμίσεις για τις
πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση
της ΚΥΑ 46274.26.09.2014 – ΦΕΚ 2573Β')» (ΑΔΑ: ΒΖΚ54653Ο7-ΥΔ6).
10. Τη με αριθμό C(2014)10160_final/18.12.2014 (CCI 2014GR16M1OP001) Απόφαση της Ευρωπαϊκής
Επιτροπής που αφορά στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον
και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με τις C(2017)8399_final/06.12.2017 (1η
Αναθεώρηση ΕΠ), C(2018)8854_final/12.12.2018 (2η Αναθεώρηση ΕΠ), C(2020)418_final/23.01.2020 (3η
Αναθεώρηση ΕΠ), C(2020)4716_final/07.07.2020 (4η Αναθεώρηση ΕΠ) και C(2020)8553_final/27.11.2020 (5η

ΑΔΑ: 9ΘΓΣΟΡΙΝ-Δ61



Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5041386 (Κωδ. Απόφασης:6535)    Σελίδα 2

Αναθεώρηση ΕΠ) Αποφάσεις.
11. Την με αρ. πρωτ. 12/ΕΥΘΥ 1058/29.12.2017 (ΦΕΚ 81/Β/23.01.2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 53683/ΕΥΘΥ 459/18.05.2015 υπουργικής απόφασης
"Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ &
ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ του αρ. 5, παρ. 4 του Ν.4314/14" (ΦΕΚ 981/Β/28.05.2015)» αναδιάρθρωσης της
ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ.
12. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αρ. 173729/12-12-2014 για την έγκριση της Στρατηγικής
Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών,
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014 – 2020 (ΑΔΑ: 6ΨΣΗ0-ΑΨ9).
13. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και
Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των
πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν.
14. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 55879/30.05.2022 του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με
θέμα "Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014- 2020»" (ΦΕΚ 2672/Β/31.05.2022).
15. Η Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Κατευθυντήριες γραμμές για τις ενισχύσεις περιφερειακού
χαρακτήρα (2021/C 153/01)».
16. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Κατευθυντήριες γραμμές του 2022 για τις κρατικές
ενισχύσεις στους τομείς του κλίματος, της προστασίας του περιβάλλοντος και της ενέργειας (2022/C 80/01)».
17. Η με Α.Π. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που
εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020».
18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής, της 18ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με την εφαρμογή
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος
σημασίας («De Minimis»).
19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 651/2014 της Επιτροπής, της 17ης Ιουνίου 2014, για την κήρυξη ορισμένων
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της
Συνθήκης («Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός»), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
20. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές ενισχύσεις στους
τομείς του περιβάλλοντος και της ενέργειας (2014-2020)» (2014/C 200/01).
21. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).
22. Το με αρ.πρωτ.39499/ΕΥΚΕ5288/31-3-2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την
υποβολή εκθέσεων τεκμηρίωσης στο πλαίσιο κρατικών ενισχύσεων υπό μορφή αντιστάθμισης για παροχή
δημόσιας υπηρεσίας».
23. Το με α.π. 92415/ΕΥΚΕ6282/18.08.2017 έγγραφο με ΕΥΚΕ με θέμα: «Οδηγίες και παρότρυνση τήρησης
διαδικασιών προς φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων».
24. Το άρθρο 66 του Ν.4949/2022 «Ορισμός Ενδιαμέσων Φορέων - Τροποποίηση της παρ. 7, του άρθρου 13
του Ν.4314/2014» για τον Ορισμό του ΕΦΔ ΕΑΤΑ Α.Ε. ως Ενδιάμεσου Φορέα του ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ.
25. Την με με αριθμ. Πρωτ. Οικ. ΕΥΔΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 6258/8.6.2022 (ΑΔΑ 6Π0Ρ46ΜΤΛΡ-Θ63) Απόφαση
γραπτής διαδικασίας, της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος
Ανάπτυξη» 2014-2020, με την οποία εγκρίθηκε το έγγραφο της 20ης Εξειδίκευσης Εφαρμογής του Ε.Π – Υ.
ΜΕ.ΠΕΡ.Α.Α 2014-2020.
26. Τον Ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/Α'/09-11-2015) για την ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας
2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης Οκτωβρίου 2012 «Για την ενεργειακή
απόδοση, την τροποποίηση των Οδηγιών 2009/125/ΕΚ και 2010/30/ΕΕ και την κατάργηση των Οδηγιών
2004/8/ΕΚ και 2006/32/ΕΚ», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
27. Την με αρ. πρωτ. οικ. ΕΥΔ ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ 8366/20-07-2022 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης &
Επενδύσεων για την εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για πράξεις του Τομέα Περιβάλλοντος που
συγχρηματοδοτούνται από το Ταμείο Συνοχής του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών,
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» (ΦΕΚ 3990/Β/28-07-2022).
28. Το με αριθ. πρωτ. εισερχ. 2632/ΕΦΔ 440/16.08.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΕΥΔ/ΕΠ-
ΥΜΕΠΕΡΑΑ σχετικά με την παροχή σύμφωνης γνώμης για την έκδοση της πρόσκλησης EΑΤΑ5 υποβολής
προτάσεων στο ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ με τίτλο «Βελτίωση και Αποκατάσταση Υπερτοπικού Άξονα οδού Αιγαίου -
Κράτητος» που συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής.
29. Την με αριθ. πρωτ. 3666/ΕΦΔ437/16.08.2022 Πρόσκληση (ΕΑΤΑ5) για την υποβολή προτάσεων στο ΕΠ
ΥΜΕΠΕΡΑΑ, ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 14«Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στο Αστικό Περιβάλλον», με
τίτλο: «Ανάπλαση και αναζωογόνηση αστικών περιοχών του Δήμου Αθηναίων και βελτίωση του αστικού
περιβάλλοντος» που συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής [ΑΔΑ: 6Υ5ΖΟΡΙΝ-ΣΛΜ].
30. Την με αριθ. πρωτ. 440/ΕΦΔ61/01-02-2019 Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ: 6ΞΘΚΟΡΙΝ-Μ6Δ) και τις με αριθ.
πρωτ. 1333/ΕΦΔ 167/05-05-2020 1η Τροποποίηση (ΑΔΑ: ΩΗΜ5ΟΡΙΝ-ΟΜΑ), 2382/ΕΦΔ 439/15-07-2021 2η
Τροποποίηση (ΑΔΑ: ΩΓ3ΨΟΡΙΝ-ΖΒΤ), 3233/ΕΦΔ391/ 19-07-2022 3η Τροποποίηση (ΑΔΑ: 96ΞΤΟΡΙΝ-6Θ4),
4099/ΕΦΔ502/20-09-2022 4η Τροποποίηση (ΑΔΑ: 6ΑΞΩΟΡΙΝ-ΙΚ9), 5023/ΕΦΔ648/ 25-11-2022 5η

ΑΔΑ: 9ΘΓΣΟΡΙΝ-Δ61



Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5041386 (Κωδ. Απόφασης:6535)    Σελίδα 3

Τροποποίηση (ΑΔΑ: 6Υ2ΗΟΡΙΝ-ΩΧΖ) και 3926/ΕΦΔ382/27.09.2023 6η Τροποποίηση (ΑΔΑ: ΨΣΡ3ΟΡΙΝ-
ΦΛΨ) της Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Βελτίωση και Αποκατάσταση Υπερτοπικού Άξονα Οδού Αιγαίου -
Κράτητος», με Κωδικό ΟΠΣ 5041386.
31. Τo με ID 476335/27-09-2024 τελικό Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου και τα συνημμένα σε αυτό
έγγραφα
32. Τα Δελτία Δήλωσης Δαπανών της Πράξης και τις διοικητικές επαληθεύσεις των αντίστοιχων δηλώσεων
δαπανών.
33. Τα Δελτία Παρακολούθησης και Αξιολόγησης Προόδου της Πράξης.
34. Τις επιτόπιες επαληθεύσεις της Πράξης που πραγματοποιήθηκαν από 21/12/2020 έως 22/12/2020 με την
με αριθμ. πρωτ. 413 /ΕΦΔ 67/08.02.2021 Οριστική Έκθεση Επιτόπιας Επαλήθευσης και από 17/06/2022 έως
20/06/2022 με την με αριθμ. πρωτ.: 3266/ΕΦΔ396/20.07.2022 Οριστική Έκθεση Επιτόπιας Επαλήθευσης
35. Τις υπ'αριθμ Τ.Α. 1355-5041386.01-00.0-01.Α-12-20 και Τ.Α. 1667-5041386.01-02.Α-02.Α-07-21 και ΤΑ
1997-5041386.01.03.Α-03-22 Τεχνικές αναφορές του ΕΣΠΕΛ και την υπ'αριθμ 31691/03.12.2021 επιστολή
του Δήμου Νέας Σμύρνης, το απόσπασμα πρακτικού της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ν.Σμύρνης με αρ.
αποφ:49/2022 (ΑΔΑ: ΨΨΝ7ΩΚ3-Θ5Ο), και την υπ' αριθμ 13176/18.05.2022 Απόφαση Δήμου Νέας Σμύρνης
36. Τη Λίστα Διοικητικού Ελέγχου Ολοκλήρωσης Πράξης.
37. Την με αρ. πρωτ 2381/ΕΦΔ359./03.10.2024 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου του Ενδιάμεσου Φορέα
Διαχείρισης ΕΑΤΑ Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020.

Αποφασίζει 

Την ολοκλήρωση της Πράξης ««Βελτίωση και Αποκατάσταση Υπερτοπικού Άξονα Οδού Αιγαίου -
Κράτητος»», με κωδικό ΟΠΣ«5041386», συνολική Δημόσια Δαπάνη 4.380.550,61 ευρώ και

Συγχρηματοδοτούμενη Δημόσια Δαπάνη (προ περικοπής σε περίπτωση εγκεκριμένου ορίου χρηματοδότησης)

4.380.550,61 ευρώ, η οποία χρηματοδοτήθηκε από το Ταμείο Συνοχής, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού

Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη», δεδομένου ότι:

- ολοκληρώθηκε το οικονομικό αντικείμενο όπως αποτυπώνεται στο ΟΠΣ, το φυσικό αντικείμενο, όπως αυτό

αποτυπώνεται αντίστοιχα στο ΤΔΠ ολοκλήρωσης, επαληθεύτηκε η επίτευξη του/τωνδείκτη/ών της Πράξης

- ο Δικαιούχος τήρησε τις υποχρεώσεις που ανέλαβε με την απόφασης ένταξης της Πράξης και συμμορφώθηκε

στις συστάσεις ελέγχων/επαληθεύσεων/επιθεωρήσεων που διενεργήθηκαν από τα αρμόδια όργανα του ΕΦΔ

ΕΑΤΑ

Β. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΡΑΞΗΣ

Β1. Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

- Η δημόσια δαπάνη της πράξης, που έχει χρηματοδοτηθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων

ανέρχεται σε 4.380.550,61 ευρώ και πληρώθηκε από τους ακόλουθους ενάριθμους:

ΑΔΑ: 9ΘΓΣΟΡΙΝ-Δ61



Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5041386 (Κωδ. Απόφασης:6535)    Σελίδα 4

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* Πρόταση εγγραφής Ενεργός 

Ενάριθμος 
Σύνολο 

πληρωμών 
ενάριθμου

Ποσό 
οικονομικής 

εκκρεμότητας 
ΠΔΕ

Ε2751 2022ΣΕ27510158 Τροποποίηση NAI 2.331.874,51

ΕΠ0851 2019ΕΠ08510003 (-) OXI 2.048.676,10

ΣΥΝΟΛΟ 4.380.550,61

Β.2. Μη επιλέξιμη δαπάνη (άρθρου 33)

Η Μη επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που καταβλήθηκε από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων βάσει των

κατηγοριών Μη επιλέξιμων δαπανών του άρθρου 33 του Ν. 4314/2014 ανέρχεται σε 0,00 ευρώ

Β3. Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία :

ΕΠ0851 / 2019ΕΠ08510003 : Μεταφορά πράξης από το ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ στο ΕΠ. ΥΜΕΠΕΡΑΑ

Ο δικαιούχος υποχρεούται:

(με δεδομένο ότι δεν τίθεται απαίτηση μακροχρόνιας δέσμευσης, καθώς η υλοποίηση της Πράξης δεν
περιελάμβανε επένδυση σε υποδομή ή κάποια μορφή παραγωγικής επένδυσης.)

να τηρήσει στο φάκελο της Πράξης τα δικαιολογητικά έγγραφα σχετικά με τις δαπάνες και τους λογιστικούς

ελέγχους για διάστημα δύο (2) ετών από την έκδοση της Απόφασης Ολοκλήρωσης, δηλαδή από την υπογραφή

της παρούσας.

Ο δικαιούχος οφείλει να προσκομίσει τα πρακτικά προσωρινής και οριστικής παραλαβής, όταν αυτές

πραγματοποιηθούν, σύμφωνα με το ισχύον νομικό πλαίσιο

Ο Δήμαρχος Αθηναίων

Χάρης Δούκας

 

Συνημμένα: 

Τελικό Τεχνικό Δελτίο Πράξης

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Υπουργείο Οικονομίας και Οικονομικών Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται

ΑΔΑ: 9ΘΓΣΟΡΙΝ-Δ61



Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5041386 (Κωδ. Απόφασης:6535)    Σελίδα 5

ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
2. ΕΥΔ Επιχειρησιακού Προγράμματος ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2014-2020, Κόνιαρη 15, 114-71, Αθήνα (κοινοποιείται ηλεκτρονικά 
μέσω
του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
3. ΕΥΔ Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020, Λεωφ. Συγγρού 98-100, 117-41, Αθήνα (κοινοποιείται 
ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
4. Δήμος Νέας Σμύρνης, Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα έργων υποδομής, Λ.Α Συγγρού 193-195 Ν.Σμύρνη,17121
5. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης, Ν. Νικοδήμου 11 & Βουλής, 105–57, Αθήνα
6. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
7. Δήμος Αθηναίων - Γραφείο Δημάρχου
8. Γραφείο Προέδρου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Εχελιδών 19, Τ.Κ. 11854, Αθήνα
9. Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Εχελιδών 19, Τ.Κ. 11854, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΦΔ ΕΑΤΑ ΑΑΕ
2. Προϊστάμενοι Μονάδων Α', Β1 
    

ΑΔΑ: 9ΘΓΣΟΡΙΝ-Δ61


		ops@mnec.gr
	2024-10-08T07:44:39+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2024-10-08T11:31:13+0300
	Athens




